*donans vitam, totum genus humanum ab Ipso salvatum quodammodo Sibi coniunxit, sic « nuptias Agni » praeparans*¹²²⁰.

Secção 1613: *Iesus, in Suae vitae publicae limine, Suum primum signum ob matris Suae petitionem in quodam matrimonii festo est operatus. Ecclesia magni fecit Iesu praesentiam in nuptiis Canae. Ibi confirmationem perspicit bonitatis matrimonii ibique annuntiari matrimonium exinde signum efficax praesentiae Christi esse futurum*¹²²¹.

Secção 1614: *Iesus, in praedicatione Sua, sine ambiguitate docuit originalem sensum unionis viri et mulieris, qualem ab initio eam voluit Creator: permissio, a Moyse concessa, propriam repudiandi uxorem, cordis duritiae erat concessio;*²⁵⁶ *matrimonialis viri et mulieris coniunctio indissolubilis est: Deus Ipse eam perfecit: « Quod ergo Deus coniunxit, homo non separet (Mt. 19,6)*¹²²².

Secção 1643: *Coniugalis amor secum infert universalitatem, in quam ingrediuntur omnes partes ipsius personae — postulationes corporis et instinctus, vires sensuum et affectuum, desideria spiritus et voluntatis —; spectat ille ad unitatem quam maxime personalem, quae videlicet ultra communionem in una carne sola nihil aliud efficit nisi cor unum et animam unam; poscit vero indissolubilitatem ac fidelitatem extremae illius donationis mutuae et patet fecunditati. Paucis verbis de communibus agitur proprietatibus naturalis cuiuslibet amoris coniugalis, atqui nova cum significatione, quae non tantum purificat eas et confirmat, sed etiam tantopere extollit ut fiant declaratio bonorum proprie christianorum*¹²²³.

Secção 1644: *Coniugum amor, sua ipsa natura, unitatem et indissolubilitatem exigit eorum communitatis personalis quae totam eorum amplectitur vitam: « Quod ergo Deus coniunxit, homo non separet » (Mt. 19,6). Coniuges « adiguntur ad crescendo continenter in communione sua per cotidianam fidelitatem erga matrimoniale promissum mutuae plenae donationis ». Haec humana communio confirmatur, purificatur et perficitur communionem in Iesu Christo, a Matrimonii sacramento donata. Ipsa per fidei communis vitam et per Eucharistiam in communi receptam profundior fit*¹²²⁴.

¹²²⁰ Secção 1612. “A aliança nupcial entre Deus e seu povo Israel havia preparado a nova e eterna aliança da qual o Filho de Deus, encarnando-se e entregando sua vida, uniu-se e, de certa maneira, com toda a humanidade salva por ele, preparando, assim, as núpcias do cordeiro.

¹²²¹ Secção 1613: “No limiar de sua vida pública, Jesus opera seu primeiro sinal a pedido de sua mãe por ocasião de uma festa de casamento. A Igreja atribui grande importância à presença de Jesus nas núpcias de Caná. Vê nela a confirmação de que o casamento é uma realidade boa e o anúncio de, daí em diante, ser ele um sinal eficaz da presença de Cristo”.